
令和３年３月８日 

友の会 会員 各位 
 

公益財団法人高松市文化芸術財団 

理 事 長     佐 伯  勉 

 

 

サンポートホール高松休館に伴う 

サンポートホール高松友の会「さんぽーと CLUB」の対応について（お知らせ） 
 

日頃、会員の皆様には当財団の事業運営にご理解･ご協力を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、当サンポートホール高松は、令和４年（2022 年）度から約２年間、大規模改修を予定してお

り、施設を休館いたします。休館中につきましては、サービスが後退しないよう下記のような取り扱

いとさせていただきますので、ご確認ください。なお、休館期間や、休館中の対応は現時点の予定で

あり、変更する場合がございますのでご了承ください。 

お客様にはご不便をお掛けしますが、変わらぬご愛顧のほどお願い申しあげます。 

 

記 

 
１ 会員期間・会費 

  令和３年度に入会・更新されたお客様は、会員期間を３年間とします。（会費 1,000 円） 

  令和４・５年度中に入会する場合は、入会日から令和７年３月 31 日までとします。（会費 1,000 円） 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

2021年4月に新規入会した場合 入
会

2021年５月に  〃 入
会

2022年3月に  〃 入
会

休館中に  〃 入
会

2021年4月30日期限を更新した場合 更
新

2021年5月31日  〃 更
新

2022年3月31日  〃 更
新

新規入会

更新

会員期間の例
休館(予定) 再オープン(予定)

令和３年度(2021年度) 令和4年度 令和5年度 令和6年度（2024年度）

(2022年度) (2023年度)

 
 
２ 会員特典 

  ・財団が指定する公演のチケットを、先行予約や、会員価格で購入が可能です。 

・入会、更新時に、チケット割引ポイント(500 円分)を付与します。（会員期間内で 1 回利用可能） 

・情報紙等を不定期でお届けいたします。 

 

 

・財団主催事業の記念品等プレゼント。 

  ・近隣店舗等での優待割引（サポートショップ） 

  ・定期的な催物案内・情報紙のお届け。 

以上 

【お問合先】(公財)高松市文化芸術財団内 サンポートホール高松友の会「さんぽーと CLUB」事務局 

〒760-0019 香川県高松市サンポート２番１号 サンポートホール高松２階 管理事務室 

TEL.087-825-5010 / FAX.087-825-5040 (平日/9:00～18:00) 

その他、令和 4 年度から一時停止を予定しているもの 


